ÚP
RA
VN
É
JE
DN
O
TK

C1.32
POZNÁMKY
OBJEDNACÍ KÓDY NEJČASTĚJI POUŽÍVANÝCH PROVEDENÍ
Poznámka: Mimo kódů uvedených níže je možné objednat jednotku dle vašich představ viz tabulka výše.
Obj. kód Popis Obj. kód Popis
Syntesi® SY1 FILTR- REGULÁTOR Syntesi® SY2 FILTR- REGULÁTOR POZNÁMKA
5610B140 FR SY1 5 08 RMSA bez závitů 5620B140 FR SY2 5 08 RMSA bez závitů Anti-korozní verze
5610B240 FR SY1 20 08 RMSA bez závitů 5620B240 FR SY2 20 08 RMSA bez závitů 5X_ _ _ _ _ _
5610B440 FR SY1 5 08 RA bez závitů 5620B440 FR SY2 5 08 RA bez závitů Příklad
5610B540 FR SY1 20 08 RA bez závitů 5620B540 FR SY2 20 08 RA bez závitů 5X11B141 FR SY1 1/8 5 08 RMSA anti-korozní verze
5610B160 FR SY1 5 012 RMSA bez závitů 5620B160 FR SY2 5 012 RMSA bez závitů
5610B260 FR SY1 20 012 RMSA bez závitů 5620B260 FR SY2 20 012 RMSA bez závitů
5610B460 FR SY1 5 012 RA bez závitů 5620B460 FR SY2 5 012 RA bez závitů
5610B560 FR SY1 20 012 RA bez závitů 5620B560 FR SY2 20 012 RA bez závitů
5611B141 FR SY1 1/8 5 08 RMSA 5623B143 FR SY2 3/8 5 08 RMSA
5611B241 FR SY1 1/8 20 08 RMSA 5623B243 FR SY2 3/8 20 08 RMSA
5611B441 FR SY1 1/8 5 08 RA 5623B443 FR SY2 3/8 5 08 RA
5611B541 FR SY1 1/8 20 08 RA 5623B543 FR SY2 3/8 20 08 RA
5611B161 FR SY1 1/8 5 012 RMSA 5623B163 FR SY2 3/8 5 012 RMSA
5611B261 FR SY1 1/8 20 012 RMSA 5623B263 FR SY2 3/8 20 012 RMSA
5611B461 FR SY1 1/8 5 012 RA 5623B463 FR SY2 3/8 5 012 RA
5611B561 FR SY1 1/8 20 012 RA 5623B563 FR SY2 3/8 20 012 RA
5612B142 FR SY1 1/4 5 08 RMSA 5624B144 FR SY2 1/2 5 08 RMSA
5612B242 FR SY1 1/4 20 08 RMSA 5624B244 FR SY2 1/2 20 08 RMSA
5612B442 FR SY1 1/4 5 08 RA 5624B444 FR SY2 1/2 5 08 RA
5612B542 FR SY1 1/4 20 08 RA 5624B544 FR SY2 1/2 20 08 RA
5612B162 FR SY1 1/4 5 012 RMSA 5624B164 FR SY2 1/2 5 012 RMSA
5612B262 FR SY1 1/4 20 012 RMSA 5624B264 FR SY2 1/2 20 012 RMSA
5612B462 FR SY1 1/4 5 012 RA 5624B464 FR SY2 1/2 5 012 RA
5612B562 FR SY1 1/4 20 012 RA 5624B564 FR SY2 1/2 20 012 RA
5613B143 FR SY1 3/8 5 08 RMSA 5625B145 FR SY2 3/4 5 08 RMSA
5613B243 FR SY1 3/8 20 08 RMSA 5625B245 FR SY2 3/4 20 08 RMSA
5613B443 FR SY1 3/8 5 08 RA 5625B445 FR SY2 3/4 5 08 RA
5613B543 FR SY1 3/8 20 08 RA 5625B545 FR SY2 3/4 20 08 RA
5613B163 FR SY1 3/8 5 012 RMSA 5625B165 FR SY2 3/4 5 012 RMSA
5613B263 FR SY1 3/8 20 012 RMSA 5625B265 FR SY2 3/4 20 012 RMSA
5613B463 FR SY1 3/8 5 012 RA 5625B465 FR SY2 3/4 5 012 RA
5613B563 FR SY1 3/8 20 012 RA 5625B565 FR SY2 3/4 20 012 RA
5626B146 FR SY2 1 5 08 RMSA
5626B246 FR SY2 1 20 08 RMSA
5626B446 FR SY2 1 5 08 RA
5626B546 FR SY2 1 20 08 RA
5626B166 FR SY2 1 5 012 RMSA
5626B266 FR SY2 1 20 012 RMSA
5626B466 FR SY2 1 5 012 RA
5626B566 FR SY2 1 20 012 RA
Sy
nte